Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминову Я.И.
от студента/ки факультета менеджмента
____________________________________
____________________________________
ФИО полностью
Курс_______________________________
Группа_____________________________
Контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право обучаться по индивидуальному учебному плану с «16» __________ 20____ года в связи с наличием задолженностей по результатам обучения в ___ семестре ____________ учебного года.
Обучаюсь на месте с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

«______»____________20____г.

подпись

	расшифровка подписи: фамилия, инициалы